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Link do produktu: https://alnar.pl/mareld-adapter-akumulatorowy-makita-do-lamp-linii-bany-p-31595.html

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

MARELD ADAPTER AKUMULATOROWY MAKITA DO LAMP LINII BANY

e Adapter umozliwiajacy zasilanie z akumulatoréw Makita (18V).
e Zastosowanie do Bany 4000 RE APP oraz Bany 6000 APP.

MARELD ADAPTER AKUMULATOROWY
MAKITA DO LAMP LINII BANY

80,00 zt
65,04 zt
1-7dni
690008305
MARELD
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